第２１５回役員会議事概要

日   時  平成２８年３月１８日（金）１５時４０分～１５時５０分
場    所  特別会議室
出 席 者  山崎，向，柴田，山本，福森，有松，鈴木，（石原）
欠 席 者  （上村）

１ 前回議事確認
  第２１４回役員会（平成２８年２月１９日開催）[資料１]

２ 協 議

（１）平成 28年度国立大学法人金沢大学年度計画

   標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）平成 28年度金沢大学当初予算編成（案）

標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（３）国立大学法人金沢大学規則等の改正

標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（４）国立大学法人金沢大学職員給与規程等の改正

標記について，議長から資料５に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（５）金沢大学学生懲戒規程の改正

標記について，議長から資料６に基づき説明があり，審議の結果，次の条件を付

した上で原案のとおり決定した。

○ 別表１「懲戒処分の標準例」のうち，「授業，研究等で知り得た個人情報を第

三者に漏えいする行為（漏えいにつながる行為を含む。）」及び「その他大学の

名誉及び信用を著しく失墜させる行為」に係る標準例の妥当性について，教育

企画会議で再検討を行うこと。